
笑福亭たま岸和田杉江能楽堂独演会５/１６(土) 

中止と払い戻しのお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、やむなく本公演を中止させて頂きます。 

誠に申し訳ございません。次回、開催の折にはよろしくお願い申し上げます。 

チケットの払戻しにつきましては、下記の通り対応させて頂きます。 

 

※ただし、下記、いずれも紛失された場合は手続きが出来ませんのでご了承下さい。 
 

＜払い戻しされない方＞ 

・手持ちチケットは、2020年 8月以降で、 

「笑福亭たま杉江能楽堂独演会」で使用可能(無期限) 
   ※ただし、次回開催は未定 

 

 

＜払い戻し希望の方＞ 

【払戻し期間：４月１５日(水)10:00～５月３１日(日)23:59】 
 

① チケットぴあ・コンビニで購入された方  

★チケット持参の上、購入したコンビニ店で払い戻しできます。 

  購入先ですと、手数料も返金されます。 

 

  ※以下の②でも返金対応可能(ただしコンビニ手数料は返金できません) 

 

② 能楽堂で先行チケット購入された方 

★チケットを同封の上、 

「お名前・電話番号・銀行口座・名義人」 

をご記入いただき下記住所へ、郵送下さい。 

  ※申し訳ありませんが、郵送代はご負担になります。 

※振込手数料は当方が負担致します。 

※確認取れ次第、入金致します。 
 

以上、何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

杉江能楽堂        

 

宛先：〒596-0073 大阪府岸和田市岸城町 6-10 

杉江能楽堂 事務局 

TEL:072-447-6206 

（不定休。営業時間：9:00～18:00） 

tel:072-447-6206

